

Produse de curatenie

I.D.: 62265573

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.526,85 RON - 1.526,85 RON

Descriere: ZEWA PROSOP BUCATARIE 3 STRATURI MARE BUC 30 11.99 359.7 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS SET 20 6.02 120.4 SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 5 5.02 25.1 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 5 2.65 13.25 SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 5 8.18 40.9 PERSIL DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 73.14 73.14 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 5 11.45 57.25 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 2 9.26 18.52 DAVERA SAPUN LICHID 5L MUSETEL COFFEE HONEY ALOE LILIAC BUC 5 24 120 DOVE SAPUN LICHID 250ML BUC 10 6.13 61.3 BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER BUC 15 4.65 69.75 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 5 17.94 89.7 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 3 36.5 109.5 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 3 6.11 18.33 CIF SPRAY BAIE 500ML BUC 3 8.57 25.71 RIVEX CLOR 2L BUC 5 7.09 35.45 SACOSE BIODEGRADABILE 5KG * 50BUC SET 3 29.55 88.65 ROLE 2KG * 400BUC ROLA 2 5.15 10.3 GALEATA CU STORCATOR 15L BUC 3 9.75 29.25 KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT MAINI 5000ML BUC 1 160.65 160.65; total=1526.85
